REQUERIMENTO Nº ______2016

(Do Senhor José Augusto da Silva Curvo - TAMPAINHA)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº

6152/2016.

Senhor Presidente,

   Nos termos do Artigo 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, que seja retirado o Projeto de Lei nº

6152/2016, que altera o § 2º, do Art. 477 da Consolidação das Leis do Trabalho, aprovado

pelo Decreto-Lei nº 5.452 de 1º maio de 1943.

   Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2016

Deputado José Augusto da Silva Curvo - TAMPINHA

PSD - MT